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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ 2 PIĘTRA (POZIOM "2"):

E2.2-01

E2.2-02

E2.2-03

E2.2-04

E2.2-05

E2.2-06

E2.2-07

E2.2-08

E2.2-09

E2.2-10
186,61

                                           2 Piętro razem (powierzchnia netto): 186,61
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Brak dostępu

Poddasze

nieużytkowe

REI120

Ściany istniejące;

Legenda:

Ściany i elementy wyburzane;

Ściany projektowane

- ceramika poryzowana;

Ściany i elementy projektowane

-  żelbet monolityczny;

Ściany projektowane

-  płyta G-K na stelażu stalowym;

Zabudowy szachtów i urządzeń sanitarnych

- płyta G-K na stelażu stalowym;

Otwory do wybicia;
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Otwory do powiększenia;

Termoizolacje projektowane;

Granice wydzielenia stref P-Poż;

Obudowy i wydzielenia P-Poż;

  REI, EI
Wymagania P-Poż dla wbudowanych materiałów;
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INWESTOR

GMINA MIASTO PŁOCK

Pl. Stary Rynek 1,  09-400 Płock

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

OBIEKT

STADIUM

BRANŻA

TYTUŁ RYSUNKU

DATA WYDANIA

NR RYSUNKU

NR STRONY

PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE. NINIEJSZY PROJEKT JEST PRZEDMIOTEM PRAWA

AUTORSKIEGO I CHRONIONY JEST AUTORSKIMI PRAWAMI OSOBISTYMI I AUTORSKIMI

PRAWAMI MAJĄTKOWYMI JAKO "UTWÓR ARCHITEKTONICZNY,

ARCHITEKTONICZNO-URBANISTYCZNY, URBANISTYCZNY" NA PODSTAWIE USTAWY Z

DN.4.02.1994r O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH (Dz.U.nr 80 z 2000r, poz.904).

30.10.2019

E2_R-4

SKALA

1:50

RZUT 2 PIĘTRA (PODDASZA)

ARCHITEKTURA

BIURO PROJEKTOWANIA I REALIZACJI ARCHITEKTURY

UL. CYGANKA 7 87-800 WŁOCŁAWEK

WAW

e-mail: wlodzimierzkaniewski@wp.pl

PROJEKTANT

KPOIA nr KP-0021 

mgr inż. arch. 

WŁODZIMIERZ WITWICKI

nr upr.: WBPP-NN-8386-5/2/79 Wk 

w specjalności architektonicznej

REMONT, PRZEBUDOWA, NADBUDOWA  I ROZBUDOWA

BUDYNKU URZĘDU STANU CYWILNEGO

09-402 PŁOCK, UL. KOLEGIALNA 9

DZ. NR: 772, 773/1, 773/5 (obręb 8 Śródmieście)

PROJEKT WYKONAWCZY

SPRAWDZAJĄCY

KPOIA nr KP-0210

mgr inż. arch. 

BARTŁOMIEJ BĄBIŃSKI

nr upr.: KPOKK IA 18/2005

w specjalności architektonicznej

OPRACOWANIE

OPRACOWANIE

OPRACOWANIE

tech. bud. 

PIOTR BROMIRSKI

inż. 

JOANNA BONOWICZ

mgr inż. arch. 

JAROSŁAW UMIŃSKI

UWAGA: niniejszy rysunek należy rozpatrywać łącznie z odpowiednimi rzutami

projektów branżowych: konstrukcji, instalacji sanitarnych oraz instalacji elektrycznych.


